N ZARZAD DROG WOJEWODZKICH W KRAKOWIE
MAEOPOLSKA INSTYTUCJA WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO

Krakow, dnig 25.11.2019 r.
ZDW/PW/2019/ 811 "iO /DN4/AK
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-51/19

Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania w sprawie zamoéwienia ZACHODNIA OBWODNICA ZIELONEK -
zaprojektowanie i wykonanie roboét (w podziale na zadania)
(nr ZDW-DN-4-271-51/19)

. W odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcow wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ
W niniejszym postepowaniu Zamawiajacy — Zarzad Dréog Wojewodzkich w Krakowie,
wyznaczony do przeprowadzenia postepowania jw. w imieniu i na rzecz nastepujgcych
Zamawiajgcych: Zarzadu Drég Wojewoddzkich w Krakowie i Zarzadu Inwestycji Migjskich
w Krakowie, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm., zwanej dalej ustawg
PZP) udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania (numeracja pytan oraz kolejnos¢ udzielania
odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiajgcego):

Pytanie nr 7

Pkt 1.5.8 PFU dla zadania nr 1 opisuje wykonanie petli autobusowej w ciggu drogi Dd-2. Prosze

0 Ssprecyzowanie czy w ramach tego postepowania do wykonania jest rowniez budynek

socjalny? Jesli tak to prosze o podanie wymiardéw, konstrukcji oraz gtéwnych cech wraz z

rodzajem wykonczenia tego budynku.

Odpowiedz:

W ramach Zadania 1 do wykonania wymagany jest budynek socjalny.

Budynek powinien posiadaé nastepujace pomieszczenia:

— toaleta damska (dla prowadzacych) — min. 1,6 m?

— toaleta meska (dla prowadzacych) — min. 1,85 m?

— przedsionek toalet

— pomieszczenie socjalne — min. 6,4 m?

Kazde pomieszczenie musi umozliwiaé ergonomiczne ustawienie nastepujacych elementéw

wyposazenia:

— toaleta damska — montaz muszli, umywalki oraz kieszeniowego urzgdzenia do suszenia rak,

— toaleta meska — montaz muszli, pisuar, umywalka oraz kieszeniowego urzadzenia do
suszenia rak,

— pomieszczenie socjalne — blat kuchenny (umozliwiajgcy montaz zlewu, umieszczenie
czajnika oraz kuchenki mikrofalowej), dyspenser wody, automat vendingowy, ekspres do
kawy, stot wraz z miejscami siedzacymi dla 3-4 osdb, wieszak na odziez.

Wykonczenie budynku ma umozliwi¢ tatwe utrzymanie go w czystosci zaréwno wewnatrz, jak

i na zewnatrz (szczegdlnie odnosnie graffit) oraz dodatkowo pozwoli¢ na montaz urzadzen

monitoringu wizyjnego.

Minimalne wymiary budynku socjalnego wynikajg z wymiaréw wymaganych dla pomieszczen

(zapewnienia ich powigzania i funkcjonalnosci) oraz obowigzujgcych przepiséw. Zamawiajgcy
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dopuszcza wykonanie budynku socjalnego w formie kontenerowej. Jednoczesnie zwraca sie
uwage, iz zgodnie z zapisami PFU w budynku socjalnym nalezy zapewni¢ mozliwos¢
podtgczenie do instalacji wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej oraz ogrzewania.

Pytanie nr 39

Prosimy o sprecyzowanie w jakiej technologii ma zosta¢ wykonany budynek socjalny na petli
autobusowej w ciggu Dd-2. Prosimy o okreslenie powierzchni budynku, kubatury oraz ilosci i
min. wymiarow pomieszczen wraz z ich przeznaczeniem.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 45

Prosimy o wskazanie jakie systemy Zarzgdzania Ruchem sg stosowane na terenie miasta
Krakowa w celu dostosowania projektu do tego systemu?

Odpowiedz:

Kamery nalezy wtaczy¢ do systemu zarzadzajgcego VMS w ZDMK, tj. Avigilon Control System.

Pytanie nr 61

Dot. PFU pkt. 1.5.5. a) 1. Zadanie 1 - prosze o wskazanie jakie sterowniki i rozwigzania sg
przyjete dla SSR dla zadania ,Budowa linii tramwajowej KST etap IlI” w celu ujecia
kompatybilnych systeméw w obecnej ofercie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obecnie w Krakowie wykorzystywane sg dwa systemy optymalizacji
sieciowej BALANCE firmy Gevas Software GmbH oraz MOTION firmy Siemens AG bedace
w posiadaniu ZDMK.

Sterowniki sygnalizacji $wietinej nalezy podigczy¢ do systemu centralnego SCALA Ilub
VTCenter tak, aby byly widoczne w aplikacji dyspozytorskiej i mozna byto na nich
przeprowadzi¢ wszystkie operacje, na ktére pozwala protokét komunikacyjny. Wykonawca w
ramach realizacji zaméwienia wykona wszelkie czynnosci i poniesie wszelkie koszty zwigzane z
zakupem odpowiednich licencji i oprogramowania, ktére bedzie wymagane do prawidtowe;
wspotpracy sterownika i systemu centralnego poprzez wybrany przez niego protokét. Do
komunikacji z systemem centralnym sterownik powinien mieé zaimplementowany protokét
komunikacyjny OCIT/O w wersji 1.1 rozszerzonej o polecenia specyficzne dla wybranego
systemu optymalizacji sieciowej lub zaimplementowaé w systemie centralnym wiasny protokot
pod warunkiem zaakceptowania protokotu przez Zamawiajgcego. Nowy protokot powinien
zapewniac funkcjonalnos¢ nie mniejsza niz ww. protokét OCIT/O (w wersji rozszerzonej).
Zastosowane sterowniki sygnalizacji $wietlnej powinny wspétpracowaé z systemem
optymalizacji sieciowej zaimplementowanym w ramach inwestycji ,Szybki Tramwaj KST IlI”, tak
aby obszar zawsze byt sterowany przez jeden system optymalizacji sieciowej.

Pytanie nr 64

Prosimy o podanie , jaki typ ogrzewania nalezy doprowadzi¢ do budynku socjalnego MPK na
petli — czy ma to by¢ ogrzewanie MPEC czy inne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania rozwigzania najbardziej optymalnego pod wzgledem
zuzycia energii i eksploatacji.

Pytanie nr 72
Prosimy o podanie szacowanej ilosci kamer CCTV wymaganych do instalacji na
przedmiotowym zadaniu lub miejsc ich lokalizacji?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zainstalowania w zakresie Zadania 1 nastepujacych kamer:

— 2 kamery multisensoryczne (4x5Mpix)

~ 4 kamery ANPR

— 4 kamery PTZ 2Mpix.

Wyzej wymienione kamery nalezy wigczy¢ do systemu zarzadzajgcego VMS w ZDMK, tj.
Avigilon Control System.

Pytanie nr 73

Prosimy o podanie ramowych wymogow technicznych odno$nie serwera 120 TB do instalacji w
ZDMK?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedstawia ramowe wymogi techniczne dla serwera 120 TB zgodnie z
ponizszym:
1) Ptyta gtéwna:
jednoprocesorowa serwerowa posiadajaca mozliwoscig instalacji modutu TPM, minimum
jedno ztacze PCI-E x 16 (mechanicznie i elektrycznie), minimum 3 zigcza PCI-E x 8
(mechanicznie i elektrycznie), obstugujgca procesory o ktérych mowa w niniejszej
odpowiedzi, minimum 3 ztgczy USB 3.0 tym jedno typu A wewnatrz serwera, minimum 8
ztaczy DIMM, zintegrowany kontroler IPMI 2.0 z dedykowanym ztgczem RJ45;
2) Procesor:
zainstalowany jeden procesor minimum o$miordzeniowy klasy x86 64 bitowy, minimum 16
watkow (8C/24T), zaprojektowany do pracy w ukfadach dwuprocesorowych, dedykowany do
pracy z oferowanym serwerem;
3) Karta graficzna
— posiadajgca minimum 640 Cuda cores, 4GB pamieci RAM, 4 ztagcza wyjsciowe mDp 1.4,
— dodatkowa zintegrowana karta graficzna, umozliwiajgca wySwietlanie obrazu w
rozdzielczosci minimum 1280x1024 pikseli — wspétpracujgca z kartg zarzadzajgca
serwera;
4) Karta sieciowa:
— minimum 2 porty 10Gb Ethernet Base T-wbudowane na ptycie gtéwnej nie zajmujgcych
gniazd PCI-E,
- dodatkowa dwuportowa serwerowa karta sieciowa Ethernet 1Gb;
5) Zarzgdzanie:
- niezalezna od zainstalowanego systemu operacyjnego dedykowana karta zarzgdzajgca z
dostepem przez dedykowany port RJ-45 Gigabit Ethernet,
- zdalny dostep do graficznego interfejsu Web karty zarzadzajacej,
- zdalne monitorowanie i informowanie o statusie stacji (temperaturze, predkosci obrotowe;j
wentylatoréw itd.),
— szyfrowane potgczenie w sieci (SSL v3 lub TLS),
— wiaczenie, wytgczenie i restart serwera,
— podglad logéw sprzetowych serwera i karty,
— przejecie petnej konsoli tekstowe] serwera niezaleznie od jego stanu (takze podczas
startu, restartu OS),
— mozliwos¢ podmontowania zdalnych wirtualnych napedéw, plikéw ISO,;
6) Pamie¢ RAM:
minimum 16 GB DDR4 ECC o czestotliwosci minimum 2400 MT/s w modutach 8 GB RAM,
mozliwos¢ rozbudowy do minimum 256 GB;
7) Kontroler RAID:



sprzetowy, kontroler RAID SAS 12Gb/s i SATA posiadajgcy nastepujace funkcjonalnosci:

- obstuga pozioméw Raid 0,1,10,5,50,6,60,

- posiadajgcy min 1GB pamieci cache,

- posiadajgcy modut zabezpieczenie pamieci cache przed utratg zasilania,

- obstuga minimum 16 dyskow;

8) Obudowa- 2u:

typu ,rack” 19” o wysokos¢ max. 2U wraz z zestawem szyn montazowych umozliwiajgcych
montaz w typowej 19-calowej szafie serwerowej, w tym peine wysuniecie serwera z szafy
posiadajgca dwa zasilacze Hot Swap 0 mocy co najmniej 900W i sprawnosci min 94% przy
obcigzeniu 50%;
poprawna praca przy zasilaniu 200-240V (nominalne napiecie) AC 50 Hz;
obudowa musi umozliwia¢ instalacje min. 12 dyskéw SAS 12 Gb/s / SATA/SSD w formacie
3.5" oraz dodatkowo 2 kieszenie na dyski 2.5" (wolne zatoki na dyski obsadzone ramkami
hot-swap, mozliwo$¢ dodania wtasnego dysku przez uzytkownika bez koniecznosci zakupu
specjalnej ramki).

Pytanie nr 74

Prosimy o okre$lenie parametrow technicznych dla tablic zmiennej tresci. Zgodnie z zapisami
PFU okreéla je zarzadca czyli ZDMK i ZDW.
Odpowiedz:
Tablice informacji drogowej VMS —ZDMK.
1) Wymagania prawne:
zastosowane tablice powinny uwzglednia¢ warunki techniczne dla znakéw zmiennej tresci
Instytutu Badawczego Drog i Mostow ,Warunki Techniczne Znaki Drogowe o Zmiennej
Tre$ci ZZT-20117,
2) Matryca:
zabudowywane tablice winny by¢ wyposazone w petnowymiarowg wolno programowalng
matryce RGB wykonang w technologii LED, umozliwiajgca wysSwietlanie komunikatéow i
piktogramoéw znakdéw drogowych;
sposéb wykonania ptyt czotowych znakéw zmiennej tredci powinien zapobiegac
powstawaniu odbi¢ $wiatta mogacych powodowaé oslepienie uczestnikdw ruchu; znaki
zmiennej treSci muszg spetnia¢ ponizsze wymagania zgodnie z normg PN-EN 12966-
1:2005+A1:2009:
- chromatycznosé :C2,
- luminacja: L3, L3 (*),
- wspofczynnik luminancji: R2,
- kat rozsytu Swiatta: B4,
- zakres temperaturowy pracy: T1-T3,
- stopien ochrony zapewniamy przez obudowy: P2;
3) Przeznaczenie tablic:
tablice sg przeznaczone do przekazywania informacji o zagrozeniach i utrudnieniach w
ruchu;
4) Sterowanie tablica:
praca kazdego z zestawu znakdéw zmiennej tresci winna byé zarzgdzana przez sterowniki
systemowe, odpowiedzialne za nadzér i synchronizacje pracy poszczegdlnych znakéw oraz
komunikacje z centrum sterowania ruchem w celu przyjmowania polecen sterujacych oraz
regularnego raportowania statusu pracy znakéw zmiennej tresci oraz wszelkich uszkodzen
technicznych wykrytych podczas autodiagnostyki wewnetrzne;j;
5) Konstrukcja nosna:
co do zasady nalezy stosowac konstrukcje nosne w formie bramownicy;
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w szczegolnych przypadkach mozliwe jest zastosowanie innej formy konstrukcji nosnych po
indywidualnym uzgodnieniu kazdego z takich przypadkéw z Zamawiajacym; wymiary
konstrukcji wsporczych i tablic sg uzaleznione od konstrukgji drogi i jej uzbrojenia;
konstrukcja nosSna znaku musi umozliwia¢ tatwy dostep do jego podzespotow w celu
przeprowadzenia konserwacji i serwisu oraz zabezpiecza¢ przed dostepem o0séb
niepowotanych;

6) Obudowa:

obudowy znakéw zmiennej treSci winny zosta¢ wykonane z aluminium i posiada¢ klase
szczelnosci IP54 (front znakéw zmiennej tresci winny posiadaé klase szczelnosci IP66);
wszystkie potgczenia elektryczne na zewnatrz obudowy powinny by¢ wykonane ze ztgcz
odpornych na dziatanie wilgoci; budowa winna by¢ wentylowana, z wykorzystaniem
urzadzen blokujgcych dostep wilgoci do jej wnetrza;

7) Zasilanie:

znaki zmiennej tresci winny by¢ zasilane z sieci energetycznej 230 VAC; sterowniki
systemowe oraz urzgdzenia komunikacyjne winny posiada¢ awaryjne podtrzymanie zasilania
z baterii akumulatorowych; zastosowane zasilanie buforowe winny pracowaé poprawnie przy
wahaniach napigcia sieci, co najmniej w zakresie od 185 do 250V; zasilacz buforowy winien
zapewni¢ automatyczne odtgczenie baterii akumulatorowych w przypadku spadku napigcia
baterii ponizej warto$ci dopuszczalnej; zasilacz buforowy winien posiada¢ funkcje kompresji
temperatury oraz zabezpieczenia przed przetadowaniem;

pojemnos$¢ baterii akumulatorowej winna zapewni¢ podtrzymanie pracy zasilanych urzadzen
przez co najmniej 24 godziny; bateria akumulatoréw winna posiada¢ budowe szczelng i
zapewnia¢ bezobstugowa prace;

znaki zmiennej tresci winny by¢ wyposazone w elementy zabezpieczen przepigciowych,
chronigce ich podzespoty elektroniczne przed skutkami wytadowan elektrostatycznych i
elektromagnetycznych, mogacych wystgpi¢ w liniach zasilajacych i komunikacyjnych;

8) Podtaczenie do systemu centralnego:

tablice majg by¢ dostosowane do komunikacji po sieci LAN / Ethernet za pomocg skretki lub
Swiattowodu albo sieci GSM z mozliwoscig konfigurowania routingu w warstwie 3;

aplikacja centralna ma przekazywaé informacje do tablicy w formie obrazéw wraz z
zakresem obowigzywania; szczegétowy format komunikacji zostanie przekazany na dalszym
etapie prac;

Wykonawca jest zobowigzany do przekazania catosci dokumentacji technicznej, konfiguracii,
haset administracyjnych, instrukcji obstugi oraz przeszkoli administratorow ZDMK z obstugi
dostarczonego oprogramowania; dotyczy to w szczegoélnosci kwestii konfiguracji i
serwisowania tablicy.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagaf wykonania zjazdu do kazdej dziatki (brak w koncepcji)?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami PFU w zakresie budowy drog dojazdowych, zjazdéw indywidualnych i
publicznych Wykonawca jest zobowigzany:

a)

b)

W zwigzku z podziatem dziatek przeznaczonych pod inwestycje do zaprojektowania, a
nastgpnie wybudowania (lub przebudowania) zjazdéow do dziatek, ktére w zwigzku z
realizacjg obwodnicy utracity posiadany przed budowg obwodnicy dostep do drogi
publicznej (zgodnie z art. 29.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych);
zaprojektowane zjazdy winny odpowiada¢ standardom zjazdéw istniejgcych przed budowa
drogi,

do zaprojektowania zjazdéw i drég dodatkowych zgodnie z obowigzujacymi przepisami,
w szczegllnosci z Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z
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02.03.1999 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac drogi
publiczne i ich usytuowanie;, w przypadku koniecznosci pozyskania odstepstw od
obowigzujacych przepiséw obowigzek pozyskania zgody wtasciwego organu na ich
wprowadzenie spoczywa na Wykonawcy.
Przewiduje sie budowe drog dodatkowych w lokalizacji wskazanej w koncepcji.
Zaprojektowanie i wybudowanie dotyczy zjazdéw istniejacych oraz tych, ktére w chwili
rozpoczecia realizacji przedmiotowej inwestycji taki zjazd posiadaty. Ponadto dostepno$é do
dziatek przylegtych zapewniaé bedg drogi serwisowe.

Pytanie nr 108

Czy Zamawiajgcy wymaga zaprojektowania i wykonania zjazdu z drogi publicznej do kazdej
dziatki, czy do dziatek, ktére w chwili rozpoczecia realizacji przedmiotowej inwestycji taki zjazd
posiadaty?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 83.

Pytanie nr 109

Prosze o podanie doktadnych parametrow wymaganych przez Zamawiajgcego dla budynku
socjalnego zlokalizowanego przy petli autobusowej. W szczegdlnosci prosze o podanie:

a. Wymiaréw pomieszczenia dla kierowcow;

b. Wymaganego wyposazenia w/w pomieszczenia oraz toalet dla kierowcow i pasazerow;

c. Okreslenia rodzaju budynku (konstrukcja stata, pomieszczenia kontenerowe, itp.) oraz
podania parametrow wymaganych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 111

W nawigzaniu do informacji technicznej udzielonej przez MPWIK w Krakowie w piSmie znak:
ITT//D-0O/35276/2016 z 25.01.2016r. prosze o informacje, jakie dodatkowe odcinki oraz
elementy sieci wodociggowej oraz sieci kanalizacyjnych nalezy przewidzie¢ w ramach
przedmiotowego zadania. Prosze o jednoznaczng odpowiedZ pozwalajgcg na rzetelne
oszacowanie kosztow inwestycji przez poszczegolnych Wykonawcow.

Odpowiedz:

Pozyskane (przytoczone) warunki dotycza etapu opracowywania koncepgciji.

Obowigzkiem Wykonawcy w ramach realizacji niniejszego zamoéwienia jest pozyskanie
aktualnych warunkéw oraz zaprojektowanie i wykonanie robét zgodnie z pozyskanymi
warunkami.

Jednoczesnie wyjasnia sie, iz w opisie technicznym koncepcji programowej pkt. 5 ,Opis kolizji
poszczegdlnych wariantéw” podane sg wstepne (szacunkowe) dtugosci poszczegdlnych sieci
przewidzianych do przebudowy.

Pytanie nr 127

Zwracamy sie z pro$bg o wyjasnienie ewentualnej niespdjnosci pomiedzy PFU a Koncepcjg
Projektowg w zakresie wariantow. Wg natomiast PFU (dla Zadania 1, pkt 1.4.3.1, str. 17)
,obiekty nalezy zaprojektowac i wykonacé zgodnie z wariantem Ib Koncepcji Programoweyj”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz Koncepcja programowa zawiera trzy warianty koncepcyjnego
rozwigzania zakresu projektu, w tym wariant | wybrany przez Zamawiajgcego. Zostato
to podkreslone w PFU zaréwno dla Zadania nr 1 (str. 8: ,Koncepcji programowej opracowanej
przez Pracownie Inzynierska ,Klotoida” z listopada 2018 r. — w zakresie wybranego do realizacji
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wariantu 1I”), jak réwniez dla Zadania nr 2 (str. 6 ,Koncepcji programowej opracowanej przez
Pracowni¢ Inzynierskg ,Klotoida” z listopada 2018 r. — w zakresie wybranego do realizacji
wariantu ).

Wariant | zostat przygotowany w opcjach réznigcych sie w zakresie uwzglednienia budowy
tacznika i rozbudowy ul. Glogera. Z uwagi na uwzglednienie w przedmiotowym zamowieniu
budowy tacznika i rozbudowy ul. Glogera obowigzujgcym wariantem jest Wariant |b,
co Zamawiajgcy wskazat wyraznie na str. 17 PFU dla Zadania nr 1.

Zamawiajgcy pragnie zwroci¢ rowniez uwage, iz Koncepcja programowa obejmuje caty zakres
planowanej inwestycji, w tym odcinek od wezta z Poéinocng Obwodnicg Krakowa do
skrzyzowania z ul. Krakowskie Przedmiescie w Trojanowicach, ktéry nie jest objety niniejszym
zamoéwieniem.

Pytanie nr 138
Prosimy o informacje kto ponosi¢ bedzie koszty zwigzane z nadzorem archeologicznym i

herpetologicznym?

Odpowiedz:

W przypadku zaistnienia takiej koniecznosci koszty zwigzane z zapewnieniem nadzoru
archeologicznego i herpetologicznego ponosi Wykonawca (w ramach realizacji niniejszego
zamoéwienia).

Pytanie nr 139

Prosimy o informacje jakg szeroko$c drog dojazdowych nalezy przyja¢ do wyceny, tj. zgodnie z
PFU, zgodnie z decyzjg Srodowiskowg czy zgodnie z postulatami Wéjta Gminy Zielonki?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz szeroko$¢ drég dojazdowych winna byé zgodna z wymaganiami
zawartymi w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym.

Pytanie nr 142

Prosimy o udostepnienie  szczegdfowych  (kolorowych)  zafgcznikéw  graficznych
przedstawiajgcych inwentaryzacje sieci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w zakresie udostepnionej Koncepcji programowej zamiescit
wszystkie zataczniki bedace w jego posiadaniu, w tym plany sytuacyjne przedstawiajgce
inwentaryzacje sieci urzadzen obcych (w wersji kolorowej).

Pytanie nr 143

Prosimy o udostepnienie aktualnych inwentaryzacji sieci kolidujgcych z inwestycja.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w zakresie udostepnionej Koncepcji programowej zamiescit
wszystkie zatgczniki bedace w jego posiadaniu, w tym plany sytuacyjne przedstawiajgce
inwentaryzacje sieci urzgdzen obcych.

Analiza kolizji z sieciami stanowi element niniejszego zaméwienia — nalezy do obowigzkéw
Wykonawcy, ktory przed przystapieniem do projektowania powinien uzyskac aktualng mape do
celéw projektowych z zaznaczonymi sieciami.

Pytanie nr 144

Prosimy o wskazanie dokfadnego zakresu niezbednej przebudowy sieci wodociggowe),
sanitarnej, cieptowniczej, elektroenergetycznej, teletechnicznej kolidujgcych z inwestycja.
Ogolny charakter Programu Funkcjonalno — Uzytkowego uniemozliwia Wykonawcy rzetelng



wycene, natomiast sama przebudowa infrastruktury obcej bedzie znaczgcym sktadnikiem
cenotworczym.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w zakresie udostepnionej Koncepcji programowej zamiescit
wszystkie zatgczniki bedgce w jego posiadaniu, w tym plany sytuacyjne przedstawiajace
inwentaryzacje sieci uzbrojenia terenu.

Szczegotowy zakres niezbednej przebudowy sieci uzbrojenia terenu zostanie okreslony przez
Wykonawce na podstawie szczegétowych rozwigzan projektowych i uzyskanych na ich
podstawie szczegdtowych warunkéw od zarzadcy sieci — zakres ten objety jest przedmiotem
niniejszego zamoéwienia.

Pytanie nr 145

Prosimy o informacje na jakim etapie opracowania dokumentacji projektowej sg zadania

inwestycyjne pn.: ,Budowa Pdfnocnej Obwodnicy Krakowa w ciggu drogi ekspresowej S52"

.Projektowany ukfad drogowy KST etap Illa os. Krowodrza Gérka — ul. Bociana — Gdérka

Narodowa Zachdéd w Krakowie”. Dodatkowo majac na uwadze rzetelng wycene Wykonawcy

prosimy o udostepnienie przez Zamawiajgcego ostatecznych rozwigzan projektowych dla ww.

zadan inwestycyjnych celem dowigzania niniejszej inwestycji.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, co nastepuije:

a) zadanie inwestycyjne pn. ,Budowa Péinocnej Obwodnicy Krakowa w ciggu drogi
ekspresowej S52" realizowane przez GDDKIA Oddziat w Krakowie obecnie jest na etapie
opracowania projektu budowlanego i pozyskiwania dokumentéw niezbednych do ztozenia
wniosku o wydanie decyzji ZRID;

b) na obecng chwile prowadzonego postepowania administracyjnego w sprawie wydania
decyzji ZRID dla zadania pn. ,Projektowany ukfad drogowy KST etap llla os. Krowodrza
Gorka — ul. Bociana — Gorka Narodowa Zachod w Krakowie” Zamawiajgcy szacuje
uzyskanie tej decyzji na koniec stycznia 2020 r.; zakonczenie prac planowane jest w
terminie 26 miesigcy od daty uzyskania decyzji ZRID;

c) Zamawiajgcy w ramach zatgcznikéw: KST lll (na etapie ogtoszenia przetargu) oraz
uzgodnienia POK (pismo nr ZDW/PW/2019/7147/DN4/AK z dn. 11.10.2019r.) udostepnit
aktualne rozwigzania projektowe dla przedmiotowych inwestycji.

Pytanie nr 151
Majac na uwadze, iz Zamawiajgcy jest w posiadaniu warunkdw technicznych od Gestoréw sieci

wydanych dla catosci koncepcji projektowej, tj. wszystkie trzy etapy inwestycji a w chwili
obecnej zamowienie obejmuje wylgcznie dwa etapy(od ul. Pachonskiego do granicy Miasta
Krakowa oraz od granicy Miasta Krakowa do wezla POK), prosimy o przedfozenie
zaktualizowanych warunkow technicznych. W innym przypadku prosimy o potwierdzenie, iz do
wyceny naleZy skalkulowac ewentualng przebudowe, rozbudowe, budowe sieci jedynie w
zakresie opracowania objetego niniejszym zamdwieniem, tj. dwa etapy (od ul. Pachoriskiego do
granicy Miasta Krakowa oraz od granicy Miasta Krakowa do wezfa POK).

Odpowiedz

Powolujgc sie na wyraZne i jednoznaczne zapisy OPZ (zat. nr 1 SIWZ) i okreslenie przedmiotu
zamowienia w ramach SIWZ Zamawiajgcy potwierdza, iz niniejsze zaméwienie nie obejmuje
zakresu od wezta z Péinocng Obwodnicg Krakowa do skrzyzowania z ul. Krakowskie
Przedmiescie w Trojanowicach (trzeciego etapu inwestycji).

Dodatkowo Zamawiajgcy zaznacza, iz ostateczny zakres przebudowy sieci kolidujacych z
inwestycjg winien zosta¢ okreslony przez Wykonawce na etapie opracowywania dokumentagii
projektowej (dla przyjetych przez niego szczegdtowych rozwigzan projektowych) — w ramach
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realizacji niniejszego zamoéwienia. Opracowana przez Wykonawce dokumentacja musi posiadaé
wszelkie niezbedne uzgodnienia, decyzje / zezwolenia, zosta¢ uzgodniona i zatwierdzona
zgodnie z zapisami PFU, gdzie zostaly przedstawione wymagania minimalne. Wszelkie
rozwigzania zaproponowane przez Wykonawce majg byé zgodne z DUS oraz obowiazujacymi
przepisami.

Pytanie nr 154

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu warunkéw technicznych przytgczenia do mediow dla
planowanego w obrebie petli autobusowej w ciggu drogi Dd-2 budynku socjalnego?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie jest w posiadaniu warunkéw technicznych przytgczenia do mediéw dla
planowanego w obrebie petli autobusowej w ciggu drogi Dd-2 budynku socjalnego.
Obowigzkiem Wykonawcy w ramach realizacji niniejszego zamoéwienia jest pozyskanie
aktualnych warunkéw oraz w razie koniecznos$ci przebudowa lub zabezpieczenie sieci w sposéb
umozliwiajgcy realizacje przedmiotowej inwestyciji.

Pytanie nr 166
Zgodnie z pkt 1.5.8 PFU nalezy przewidzie¢ budynek socjalny. Czy wskazany budynek ma by¢

obiektem trwale pofgczonym z gruntem - jedli tak to prosimy o podanie min. powierzchni
uzytkowej?, czy moze nalezy przewidzie¢ typowy obiekt kontenerowy — jesli tak to prosimy o
okreslenie min. wymiaréw i typ kontenera?

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz oprécz wnioskdw o wyjasnienie tresci SIWZ

zamieszczonych w ramach pkt |, wplynely réwniez inne pytania, na ktére Zamawiajgcy
niezwiocznie udzieli odpowiedzi.

.Majgc na uwadze udzielone wyjasnienia, o ktérych mowa w pkt |, oraz nieudzielenie jeszcze

wyjasnien na wszystkie wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ, jakie wptynety do Zamawiajgcego,
Zamawiajgcy informuje, iz niniejszym zmienia okreslony w SIWZ oraz ogtoszeniu o zaméwieniu
termin sktadania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert w niniejszym
postepowaniu — zgodnie z ponizszym:

Termin skladania ofert - 23.12.2019 r. godzina 10:00
Termin wniesienia wadium - 23.12.2019 r. godzina 10:00
Termin otwarcia ofert —23.12.2019 r. godzina 12:00

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg zapisy cz. IV pkt 2 i 3 oraz cz. VI pkt 4 SIWZ -
cz. opisowa.

Przedmiotowe zmiany termindw zostajg jednoczes$nie wprowadzone do tresci ogtoszenia o
zamoéwieniu opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 28.08.2019 r.
pod nr 2019/S 165-404079 — zmiana dotyczy Sekcji IV.2.211V.2.7.

IV.Majgc powyzsze na uwadze w zatgczeniu udostepnia sie na stronie internetowe;

Zamawiajgcego www.zdw. krakow.pl:
1) zamienne strony nr 41 i 46 SIWZ - cz. opisowa (oznaczone datg 25.11.2019r.)
2) ogtoszenie o zmianie ogtoszenia (z dnia 25.11.2019r.)



Niniejsze pismo staje sie czes$cig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Rozdzijelnik:
www.zdw.krakow.pl
1x DN-4 a/a
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